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Håkan Andersson utses till chef för affärsområdet Industriteknik 

Nacka, Sverige, 15 april 2026: Håkan Andersson har utsetts till chef för affärsområdet 

Industriteknik och medlem i koncernledningen, från och med den 1 juni 2026. Håkan Andersson 

är för närvarande chef för divisionen General Industry and Assembly Systems inom samma 

affärsområde. 

"Jag är mycket glad att kunna meddela att Håkan kommer ta sig an denna roll, han är en respekterad 

och skicklig ledare," säger Vagner Rego, vd och koncernchef för Atlas Copco Group. "Han har en 

gedigen bakgrund inom globalt ledarskap, inklusive fyra år i Kina. Genom åren har han framgångsrikt 

samlat på sig omfattande erfarenhet av att arbeta i partnerskap med våra kunder för att utveckla 

innovativa lösningar." 

Håkan Andersson, som är svensk medborgare, började på Atlas Copco Group 2009. Han har haft olika 

ledande roller inom affärsområdet Industriteknik, såsom General Manager för säljbolag i Norden och 

Kina samt som chef för Servicedivisonen.  

Under 2025 hade Industriteknik en omsättning på 26,4 MSEK och cirka 10 200 anställda. 

Håkan har en masterexamen i maskinteknik från Lunds tekniska högskola i Sverige. Han kommer att 

vara baserad i Nacka, Sverige. Håkan efterträder Henrik Elmin. För att säkerställa en smidig övergång, 

och som tidigare kommunicerats, kommer Henrik att stanna kvar i Gruppen till september 2026. 

 

 

För mer information kontakta:  

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster 

och lösningar som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och 

vakuumlösningar, energilösningar, avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och 

visionslösningar. År 2025 hade koncernen intäkter på Mdr SEK 168, och cirka 56 000 anställda vid årets slut. 

www.atlascopcogroup.com 
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